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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.03.2020 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Machát Jiří Bc., Azurová 2042/10, Řečkovice, 62100 Brno
Pipal Lubor, Pellicova 655/47, Staré Brno, 60200 Brno
Pipalová Iva Ing., Pellicova 655/47, Staré Brno, 60200 
Brno
Zakopal Pavel, Pellicova 655/47, Staré Brno, 60200 Brno

830304/3793
790414/3874
485323/492

530419/078

60759/144080
11281/144080

1/4

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 610089 Staré Brno List vlastnictví: 7212

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1006/1 492 zastavěná plocha a 
nádvoří

nemovitá kulturní 
památka

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

Podíl na
společných částech

na LV

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

obč.z.

655/1

655/2

655/3

655/4

655/5

655/6

655/7

1121150/7204000

837300/7204000

694900/7204000

1518975/7204000

1518975/7204000

384600/7204000

1128100/7204000

7213

7213

7213

7215

7214

7213

7216

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci
Spoluvlastníci
Spoluvlastníci

830304/3793; Machát Jiří Bc.

830304/3793; Machát Jiří Bc.

830304/3793; Machát Jiří Bc.

530419/078; Zakopal Pavel

485323/492; Pipalová Iva Ing.

830304/3793; Machát Jiří Bc.

790414/3874; Pipal Lubor
485323/492; Pipalová Iva Ing.
530419/078; Zakopal Pavel

Součástí je stavba: Staré Brno, č.p. 655, bydlení
 1006/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

1/2
1/4
1/4

Podíl na 
jednotce nemovitosti

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Typ
jednotky

Vlastnictví nemovitosti s jednotkami vymezenými podle občanského zákoníku

Vlastnictví jednoteko

Listina

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1006/1

Dohoda o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví se vznikem jednotek  ze dne 
14.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.02.2019 11:33:47. Zápis proveden
dne 20.05.2019.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění
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Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 610089 Staré Brno List vlastnictví: 7212

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

16.03.2020  14:17:24Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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